

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 17 จากบ้านนางไพรศิลป์ ผาเงิน ถึงคลองส่งน้ำ

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองสำโรงปัจฉิม หมู่ที่ 17 ตำบลเสียว อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเสียว อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ **คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 22 ม.ค. 2567**

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วย x FF	รวมค่าก่อสร้าง
1	งานดิน							
	- งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	880.00	ตร.ม.	1.73	1,522.40	1.3642	2.36	2,076.86
	- งานดินถมคันทาง	45.00	ลบ.ม.	68.53	3,083.85	1.3642	93.49	4,206.99
2	งานรองพื้นทางและไหล่ทาง							
	- งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	44.00	ลบ.ม.	621.24	27,334.56	1.3642	847.50	37,289.81
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	880.00	ตร.ม.	363.33	319,730.40	1.3642	495.65	436,176.21
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (expansion joint)	16.00	เมตร	82.85	1,325.60	1.3642	113.02	1,808.38
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (construction joint)	72.00	เมตร	56.30	4,053.60	1.3642	76.80	5,529.92
							1,532.98	-
					357,050.41		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	487,088.17
							ราคากลาง	487,088.17

ตัวอักษร (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันแปดสิบแปดบาทสิบเจ็ดสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง

= 357,050.41

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่าป้ายประชาสัมพันธ์

=

ยอดรวมทั้งสิ้น

= 487,088.17 บาท

ตัวอักษร (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันแปดสิบแปดบาทสิบเจ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ

(นายสุพล จันทรไทย)

นักวิชาการวัฒนธรรม

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายสนธยา สุขปริษา)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายอภิเชษฐ์ หึงขุนทด)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเสียว

- เพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบราคากลาง

(ลงชื่อ) 

(นายบุญเริ่ม นิลโชติ)

หัวหน้าสำนักปลัดรักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเสียว

(ลงชื่อ) 

(นายจันทร โต๊ะสิงห์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเสียว